

**قالیباف: غرب به دنبال ایجاد ناامنی در کشورهای
مستقل و مسلمان است**

رئیس مجلس، تنش‌های موجود در شمال آفریقا و غرب آسیا را از طراحی‌های غرب دانست و گفت: آن‌ها می‌خواهند شرایط نامنی را برای کشورهای مستقل و مسلمان ایجاد کنند.

به گزارش مهر، تانگسه چافو رئیس‌مجلس اتیوپی که در رأس هیاتی پارلمانی و به منظور ارزیابی وجهه‌بان وارد تهران شده بود، با ورود به بهارستان مورد استقبال رسمی همتای خود، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی قرار گرفت و با وی دیدار و گفتگو کرد.

قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن خوش‌آمدگویی به همتای آفریقایی خود و هیات همراه وی، گفت: مردم ایران نسبت به اتیوپی نگاه برادرانه‌ای دارند و این رویکرد از گذشته‌های دور در ذهن ماست.

قالیباف در ادامه تنش‌های موجود در شاخ آفریقا، شمال آفریقا و غرب آسیا را از طراحی‌های غرب دانست و افزود: آنها می‌خواهند شرایط نامنی را برای کشورهای مستقل و مسلمان ایجاد کنند.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان در همین زمینه آفریقا: موضوع امنیت کشورها و ملت‌ها یکی موضوع یکپارچه و پیوسته به یکدیگر است. با نگاهی به شرق و غرب دریای سرخ می‌بینیم که اتفاقات زیادی در حال وقوع است که اثر مستقیم بر امنیت کشورها دارد و کشورها منطقه باید خودشان به دنبال ایجاد امنیت یکپارچه باشند.

وی در ادامه تأکید کرد: کشورهایی که با یکدیگر دوستان، دشمنان و منافع مشترک دارند، باید در کنار یکدیگر قرار بگیرند و همکاری کنند. ریشه نامتوانی‌ها این مناطق به ویژه سودان، رژیم یهودنستی با حمایت امریکاس است صرفاً به دنبال منافع خود در آفریقا هستند.

«ارتش سایبری پنهان»؛ سلاح جدید اسرائیل برای جنگ‌های احتمالی علیه ایران

رژیم صهیونیستی با تکیه بر یک واحد سایبری موسوم به «واحد ۹۹۰۰» در دست راست در جنگ‌های احتمالی خود علیه ایران به دیگر رسانه‌های منطقه‌ای، از داده‌های اطلاعاتی و رسانه‌های مبتنی بر هوش مصنوعی برای هدایت تصمیم‌گیری‌های سیاسی و نظامی استفاده کند.

به گزارش اپلنا به نقل از ارم‌نوز، رسانه‌های عبری اعلام کردند این واحد که با عنوانی همچون «واحد سامانه‌های نظامی اطلاعات و مدیریت» در مرکز نرم‌افزاری ستاد کل ارتش «نیز شناخته می‌شود، نقش محوری در طرح‌ریزی عملیات‌های نظامی اطلاعاتی تل‌آویو ایفا می‌کند. در همین ارتباط، فرمانده واحد سامانه‌های نظامی اطلاعاتی ارتش رژیم صهیونیستی در گفت‌وگوی اختصاصی با شبکه عبری «اخبار ۱۲» اذعان کرد که این واحد با یکپارچگی و پردازش داده‌های اطلاعاتی، توانسته است تصویری دقیق و بی‌گشای از اهداف در عمق خاک ایران ارائه داده است. امری که به گفته او، «کاهش زمان و هزینه عملیات‌های نظامی» را به دنبال داشته است.

پزشکیان:

**تدابیری اتخاذ شود تا ساماندهی ناترازی انرژی
به معیشت مردم آسیبی وارد نکند**

بخش‌ها آسیمی وارد کند.

رئیس شهروار افزود: قبل از هر مداخله‌ای در این زمینه، نباید به ۵۰ سوال پاسخ داد؛ این‌که منابع حاصل از بهینه‌سازی مصرف کجا جمع شود، دوم آن‌که چطور تخصیص داده شود، سوم این‌که چه بخشی از آن به معیشت، سلامت، آموزش و مسکن مردم تخصیص یابد، چهارم این‌که چه بخشی از آن صرف اجرای طرح‌های دولت در این زمینه شود و پنجم این‌که چه بخشی از این منابع و چگونه به بخش تولید اختصاص داده یافت.

وی بر ضرورت برنامه‌ریزی‌های لازم بر مبنای اجرای این برنامه در چارچوب طرح محله‌محوری تأکید و تصریح کرد: در کنار توجه به اقتضات لازم برای توامندی‌های بخش‌های مختلف مردمی، برای پیشبرد این برنامه در بستر محله‌محوری، باید گروهی نیز مسئول بهبود هماهنگی و هم‌افزایی در روابط بین‌بخشی، بین همه اجزای مختلف مردمی و دولتی در این زمینه باشد.



دیگر مسائل مورد بحث در جلسه بود. پزشکیان نیز در این نشست با تاکید بر اینکه هر اقدام و اجرای هر برنامه‌ای باید ملاحظات چهار حوزه معیشت، مسکن، سلامت و آموزش مردم را مدنظر قرار دهد، اظهار داشت: هدف اصلی ما بهبود وضعیت عمومی معیشت مردم است و لذا نباید اجازه دهیم اجرای هیچ طرح و برنامه‌ای، به زندگی مردم در این

گروسی: آژانس برخی از فعالیت‌ها در چرنوبیل را متوقف کرده است

نووستی: مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که سرعت فعالیت‌ها در نیروگاه چرنوبیل کاهش یافته و حتی برخی از آنها متوقف شده است. به گزارش ایلنا به نقل

روستایی، «افغانل گروسی»، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، گفت که این آژانس پس از حمله پهبادی در ماه فوریه، مجبور به کاهش سرعت و در برخی موارد حتی توقف روند از بین بردن و حذف بقایای رادیواکتیو از نیروگاه هسته‌ای چرنوبیل شده است. گروسی به شرح‌گزارای زیر نوشتی گفت: «فکر می‌کنم خود اوکراینی‌ها نمی‌خواهند پس از این همه سال‌ها اجازه نشست بدهند. بنابراین ما در اینجا بسیار پیشگامانه عمل می‌کنیم و سعی داریم بر اهمیت این موضوع تأکید کنیم.»

اوکراین و روسیه دیگری را به حمله پهبادی که به سازه‌های که برای مهار خسارت ناشی از فاجعه هسته‌ای این نیروگاه در سال ۱۹۸۶ آسیب رساند، سرزنش می‌کنند.

**زاخاروا: زلنسکی به بن‌بست
رسیده است**

تاس: «ماریا زاخاروا»، سخنگوی وزارت خارجه روسیه، در گفت‌وگو با خبرگزاری تاس گفت که «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین، نمی‌داند که با وضعیت میدان نبرد و عدم

مشروعیتش به بیست رسیده است. به گزارش ایلا، به نقل از تاس، زاکارویا اظهار داشت: «لنسیکی» می‌داند که از نظر تمام ابعاد، از جمله وضعیت میدانی و عدم مشروعیت خود، به بیست رسیده است، چرا که هیچ انتخابی برگزار نشده و به نظر می‌رسد که او این را لغو کرده است.» وی در این باره توضیح داد: «همچنین بی‌اعتمادی مطلق به اوگرایان به او نشان می‌دهند و به تاریخی شروع به ترک اوگرایان در تعداد زیاد کرده‌اند.» اختیارات ریاست جمهوری لنسیکی به ۲۰ و ۲۰۴ منقضی شد. با این حال، او تمام تلاش خود را برای ماندن در قدرت انجام می‌دهد. «وئالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا، در ۹ دسامبر گفت که اکنون زمان مناسبی برای برگزاری انتخابات در اوکراین است.

تحركات گروهک‌های تروریستی زیرزمینی در عراق

نماینده شورای امنیت نسبت به فعال شدن گروه‌های تروریستی در برخی از کشورهای عراق داد.

به گزارش مهر به نقل از «المعلومه»، وعد القذوفی نماینده پارلمان عراق تأکید کرد که فعالیت گروه‌های تروریستی در زیربنای امنیتی در این کشور تهدیدی است. مستقیمی علیه امنیت و ثبات داخلی است. گروه‌ها همچنان در برخی از مناطق فعال بوده و از خلائی‌های امنیتی برای هدف قرار دادن همدمان خود به پا کردن آشوب در عراق سوء استفاده می‌کنند.

وی بیان کرد: نیروهای امنیتی باید عملیات‌های اطلاعاتی خود را برای تحت پیگیری قرار دادن اعضای این گروه‌ها افزایش دهند. برخی از آنها در بعضی از مناطق همزمان با تحرکات تروریستی در سوریه، فعال شده‌اند.

پشتی زیر مختار الموسوی نماینده پارلمان عراق نسبت به تحرکات این گروه‌های تروریستی هم‌دراز همدار قرار گرفتن اعضای آنها در استیضای سیاه بین‌المللی شده بود.

تایلند: به نبرد با کامبوج ادامه می دهیم

رهبر تایلند متعهد شد که به بُرد در مرز مورد مناقشه با کامبوج ادامه دهد. به گزارش رویترز، زوی گفت که جبه‌های جنگنده این کشور سلاطانی پش‌ساز از «ونالد تراپ»، رئیس‌جمهور او را اعلام کرده که برای احیای مینجیگری کرده است، به اهدافی حمله کرد.

نخست‌وزیر تایلند گفت که این کشور جنوب شرقی آسیا «به انجام اقدامات نظامی ادامه خواهد داد تا زمانی که دیگر هیچ آسیب و تهدیدی برای سمرزین و مردم خود احساس نکند». زوی گفت: «هی‌خواهم»

په‌نیدار برای سمرزین و مردم خود گویای همه چیز بود.

حضور گسترده نیروهای حزب الله در مجاورت
مرزهای شمالی

روزنامه یهودیستی «جروزال پست» مدعی شد نیروهای ذخیره مستقر در بخش شرقی گتان الجلیل در ارتش رژیم اسرائیل به مواضع این ارتش در امتداد مرزهای شمالی با لبنان حمله می‌کنند.

به گزارش اینلا، این ادعا در حالی مطرح می‌شود که تجاوزات رژیم یهودیستی به لبنان و نقض مکرر توافق آتش‌بس در سبب تلافی و انتقام دارد؛ در مقابل، دولت لبنان و حیزباله بر پایبندی خود به این توافق تأکید کرده‌اند. همچنین نیروهای حافظ صلح سازمان ملل متحد (نیوینل) اعلام کرده‌اند هیچ نشانه‌ای از ال بر بازسازی توان نظامی حیزباله در جنوب رود لیطانی مشاهده نشده است. به ادعای این روزنامه، برخی نظامیان ارتش فتنه‌انداغ عناصر حیزباله در حالی که از برایمانند نیل و کنگب به همراه داشتند تا در حال انجام فعالیت‌های کشاورزی بوده‌اند، به نیروهای ارتش اسرائیل زندان شده و خود را کارگران بخش کشاورزی معرفی کرده‌اند.

یکی از این نظامیان مدعی شد: «واقع هم می‌دانند هدف ما این‌ها جمع‌آوری اطلاعات یا از برایی بی‌ارزش آدمای گروهبوات»

[illegible]

نویست دوم

آقای خیبراله وزیر

لطفاً جهت اجرای سیغه طلاق ظرف مدت یک هفته به
آدرس دفتر خانه طلاق یک کاشان مراجعه نمایید.
آدرس: کاشان خیابان طنزنر کوچه معراج دهم پلاک ۱
محمدمعلی رحیم زاده
سر دفتر ازدواج ۱۹۷ و طلاق ۱ کاشان

۲۱۸۸

آگهی مفقودی

برگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پیکان ۱۶۰۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۷۱۷ و ۶۴
به شماره موتور ۸۵۸۷۳۵ و ۱۱۹۴۰ به شماره شاسی AAAA۹۶AAACRG۳۱۳۷۷ مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آهلی مفقودی
برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس مدل ۱۳۷۴ رنگ سفید روغنی پلاک ایران
۱۵۳-۶۶ ج ۶۲ موتور ۰۰۸۰۸۳۳۳ شاسی ۵۱۴۱۲۲۷۴۰۰۷۳۲۷ بنام لایلا نقویان مفقود
گرفته و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگه سبز ماشین سواری پژو پارس به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۱۲ - ۵۹ به شماره موتور ۱۷۴K۰۲۷۹۴۶ به شماره شاسی ۱۷۴K۰۲۷۹۴۶ NAAN۰۱CA۹DH۷۳۹۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آههی منفودی
 برگه سبز ماشین سواری SAINA به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۷۲۵ - ۴۸ به شماره موتور ۱۱۵/۹۴۵۲۴۷ به شماره شاسی M۵۷۸۷۱۰۰ NAS۳۱۱۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری، از ۲۶ آذر تا ۱ دی، گرمای باد

آگهی (تجدید اول) مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (فشرده) (چاپ: در دو نوبت به شماره ۱۲۸۰۰۰۱۱۱۱۰۰۴۰۲۰۰)

نوبت دوم

● **کارفرما:** اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
● **موضوع مناقصه:** تهیه، حمل و نصب حفاظ میانی بتنی مفصلی در محور سراب نیلوفر
● **مدت اجرا:** ۱۲ ماه شمسی.

● **مبلغ برآورد:** ۱۸۷/۸۲۵/۰۳۷/۳۶۰ ریال.

● **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱۸۷/۸۲۵/۰۳۷/۳۶۰ ریال.

● **تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه** مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ می باشد.

● **شرایط مناقصه گر:** کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵ راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.

● **مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان میتوانند حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۲:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند. (لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند).

● **مهلت تحویل اسناد تکمیل شده:** تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ ساعت ۱۲:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

● **تاریخ بازگشایی پاکتهای ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۲:۱۰ صبح چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰
● **اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمائمنامه شرکت در مناقصه):** کرمانشاه - بلوار بنت الهدی صدر - روبروی فرمانداری - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه - طبقه همکف - دبیرخانه
● **تلفن:** ۰۸۳ - ۳۸۲۹۹۹۱۲

● **اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱ - ۴۱۹۳۴ - دفتر ثبت نام ۰۸۸۹۶۹۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۶۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

آگهی مزایده عمومی فروش لوله های گالوانیزه و سیم مفتول

شرکت کشت و صنعت پیوند پیستون پارس (سهامی خاص) در نظر دارد لوله های گالوانیزه و سیم مفتول گالوانیزه (پلمپ و با بسته بندی کارخانه/ مستعمل) مزاد متعلق به خود را به شرح ذیل و از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید همه روزه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ به آدرس کورمانشاه، شهرستان قصر شیرین، کیلومتر ۱۲ جاده خسروی مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۸۴۶۷۲۷۲۰۰۶ و ۰۹۱۸۹۳۵۲۷۸ تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح	وزن تقریبی (کیلوگرم)	توضیحات
۱	لوله گالوانیزه سایز ۱ اینچ	۳۸.۰۰۰	بخش از لوله به صورت پلمپ و با بسته بندی کارخانه و مابقی مستعمل
۲	لوله گالوانیزه سایز ۱.۵ اینچ	۴۷.۰۰۰	می باشد/ ضخامت حدودی ۵ تا ۶ میلیمتر و طول کلیه لوله ها ۲۱۵ سانتیمتر می باشد.
۳	لوله گالوانیزه سایز ۲ اینچ	۸۹.۰۰۰	
۴	سیم مفتول گالوانیزه	۶.۰۰۰	به صورت پلمپ و با بسته بندی کارخانه/ در سایز های ۳ و ۴ میلیمتر

◀ آخرین مهلت دریافت پیشنهادات قیمت ساعت ۱۷ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ می باشد و به پیشنهادات خارج از مقرر مودت مشروط، مخدوش، مبهم، ناقص و پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

◀ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات دریافتی مختار است و هزینه چاپ آگهی و کارشناسی رسمی بر عهده برنده مزایده می باشد.

◀ جلسه مزایده رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ در دفتر شرکت به آدرس فوق الذکر برگزار می گردد.

◀ سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده مربوطه درج می گردد.

[illegible][illegible]

آگهی مزایده عمومی فروش محصول خرما

شرکت کشت و صنعت یونید پیستون پارس (سهامی خاص) در نظر دارد محصول خرماي تولیدی خود را در رقم پیارم به مقدار تقریبی ۲۵ تن از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از محصول همه روزه از تاریخ ۲۳/۰۹/۱۴۰۴ لغایت ۱۰/۱۰/۱۴۰۴ به آدرس کرمانشاه، شهرستان قصر شیرین، کیلومتر ۱۲ جاده خسروی مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۸۴۶۴۷۲۰۰ و ۰۸۴۶۳۰۲۴۷۸ تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت دریافت پیشنهاد قیمت ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۰/۱۰/۱۴۰۴ می باشد و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر مشروط، مخدوش، مبهم، ناقص و پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات دریافتی مختار است و هزینه چاپ آگهی و کارشناسی رسمی بر عهده برنده مزایده می باشد.

جلسه سماعی رأس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۰۷/۱۰/۱۴۰۴ در دفتر شرکت به آدرس فوق الذکر برگزار می گردد.

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده مربوطه درج می گردد.